
 

  1 / 3

    

DODATEK č. 1 
k rámcové dohodě o dílo s jedním uchazečem ze dne 23.10.2017 na vývoj administrativního rozhraní a 

webové prezentace pro projekt Ježíškova vnoučata 
 
Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČ 45245053, DIČ CZ45245053 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zástupce pro věcná jednání: XXXXXXXXXXXXX 
         tel.: XXXXXXXXXXXXX  
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
 
Jaromír Navara 
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění nezapsaná v obchodním rejstříku 
se sídlem Krumlovská 121, 383 01 Prachatice 
IČ 88673057, není plátcem DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají v souladu s ustanovením článku VII. rámcové dohody o dílo s jedním uchazečem ze dne 
23.10.2017 na vývoj administrativního rozhraní a webové prezentace pro projekt Ježíškova vnoučata  

tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 

I. Účel dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 23.10.2017 uzavřely rámcovou dohodu o dílo s jedním uchazečem na vývoj 
administrativního rozhraní a webové prezentace pro projekt Ježíškova vnoučata (dále jen „dohoda“).  

2. V návaznosti na rozhodnutí objednatele o dalším rozvoji projektu Ježíškova vnoučata (dále jen 
„projekt“), jež v době uzavření dohody nebylo možné předvídat, vznikla objednateli potřeba na 
rozšíření stávajících funkcionalit webu projektu tak, aby mohl tento web představovat adekvátní 
platformu projektu pro jeho internetovou prezentaci.  

3. V této souvislosti je tedy nezbytné, aby objednatel uzavřel se zhotovitelem tento dodatek upravující 
výši předpokládané hodnoty plnění, jakož i blíže vymezil rozsah prací na webu. 

II. Změny rámcové dohody 

1. Článek VI. odstavec 1: Cena a platební podmínky se mění následujícím způsobem: 

„Cena plnění za dobu platnosti a účinnosti této dohody nepřesáhne částku 210.000,- Kč, přičemž 
cena za 1 hod. provádění díla činí 413,- Kč při plánovaném rozsahu cca 510 hodin provádění díla“. 

  



 

  2 / 3

2. Příloha dohody „Specifikace díla“ se doplňuje o přílohu tohoto dodatku, která tvoří jeho nedílnou 
součást a specifikuje nové funkcionality webu projektu. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 
a zhotovitel jeden. 

3. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn. 

4. Přílohy tohoto dodatku jako jeho nedílnou součást tvoří: 

Příloha č. 1 – Specifikace díla. 

 

 
V Praze dne: …………………………. V                  dne: …………………………. 

Za objednatele: Český rozhlas 
XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel: Jaromír Navara 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  3 / 3

PŘÍLOHA č.1 – SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 

Základní podklady pro projekt 

Administrace 

• Přidat novou funkcionalitu - do administračního rozhraní – rezervování dobrovolníků, resp. jejich 
času  

• vytvořit nové prostředí: jméno, příjmení, rok narození, služba/co a proč potřebujeme 
• naprogramovat checkboxy (pro kategorizace služeb) pro výběr služby 
• nastavit filtrování pro rychlé hledání 

 

Frontend 

• úprava portálu s dominancí na novou službu  
• naprogramovat počítadlo, které bude počítat hodiny věnované dobrovolníky 
• nastavení nových filtrů pro vyhledávání dárců „času“ a seniorů podle kraje, města apod. 
• úprava formuláře pro dárce 

 

Technicky 

• požadujeme dodat vše dle návrhu naší grafiky 
• naprogramování systému PHP, MySQL 
• projekt poběží na cloudu ČRo 
 

Termíny plnění 

• zahájení testování nejpozději 27. března 2018  
• plné uvedení do ostrého provozu – 3. dubna 2018 


